

Komiskt förutsägbart

SVAR. Replik till alliansen i skolnämnden i Skövde, SLA 24/10.

Svaret från alliansgruppen på vår insändare om den sjunkande lärartätheten i Skövde är nästan komiskt förutsägbart. Har man inga argument försöker man undvika diskussionen genom att hänge sig åt semantiska spetsfundigheter. Samtidigt är det beklämmande att ta del av deras närmast nonchalanta inställning till frågan. Men det kan ju vara så att deras minne sviker en smula och då ska vi hjälpa till att friska upp det.

I februari antog nämnden verksamhetsberättelsen för 2012 och under rubriken Framtida utveckling står följande citat att finna: "Lärartätheten har under de senaste åren sjunkit i Skövde kommun i jämförelse med andra kommuner". "Det finns ingen klart uttalad forskning som visar samband mellan personaltäthet och måluppfyllelse men rent erfarenhetsmässigt kan det konstateras att om samma

antal personal ska göra fler arbetsuppgifter finns det någonstans en smärtgräns när tiden inte räcker till".

Vår bestämda uppfattning är att Skövdes skolor är farligt nära och i vissa fall till och med under denna smärtgräns.

Vår inställning och viljeinriktning är mycket tydlig. Alla elever i Skövdes skolor ska ges möjlighet att bli sedda och bekräftade och lärarna måste få ha rimliga arbetsvillkor, något vi Socialdemokrater också

prioriterat i våra budgetförslag. Alliansen i Skövdes skolnämnd delar inte våra ambitioner och frågan bör ställas om man då besitter den kraft och ansvarsförmåga som krävs för att Skövdes skolor skall utvecklas i enlighet med den vision som vi gemensamt antagit. Svaret på den frågan lämnar vi åt läsaren att bedöma.

S-gruppen i Skövdes skolnämnd

Johan Ask, Ingela Johansson, Kenneth Eriksson, Camilla Meyner, Stefan Larsson



JACKOR • JACKOR

Passa på innan storlekarna tar slut!
Välj bland ull, dun & vaxat.
Strl 36-52

EXTRA! EXTRA!

Utvalda vinterhalsdukar
100:-/st
o.p. 199-299:-

Fler erbj.
i butiken!



Since
1943



Modehus

Sandtorget, Skövde, 0500-41 13 02